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Monninkylän koulun I- vaihe rakennettiin 2019 ja koulun II-vaihe ra-
kennettiin 2020.  
 
Monninkylän koulun I- ja II- vaiheen yhteenlaskettu neliömäärä ylittää 
asetuksen mukaisen väestönsuojavelvoitteen 1500 kem2. Asetuksen 
mukaan väestönsuoja on rakennettava viiden vuoden kuluttua raken-
nuksen valmistumisesta. Monninkylän koulun II-vaiheen rakennuslu-
papäätöksen mukaan Monninkylän koululle on myönnetty poikkeus, siten 
että väestönsuoja olisi käyttöönotettavissa joko uutena samalla tontilla tai 
muuten esitetään väestönsuojan velvoitteen täyttyminen viimeistään 1 / 
2016.  
 
Monninkylän I- ja II-vaiheen rakentamisen yhteydessä kouluun ei ra-
kennettu liikuntasalia. Monninkylän koulun suunnittelun ja rakentamisen 
yhteydessä on huomioitu liikuntasalin sijoittaminen nykyiselle tontille 
kaavamuutoksella. Väestönsuojan rakentaminen on alustavasti suunniteltu 
rakennettavaksi liikuntasalin yhteydessä.  
 
Monninkylän koulun sisäliikuntaan on käytetty Careeria Oy:ltä vuokrattuja 
liikuntasalin tiloja. Careeria Oy:n tiloissa ei ole vaadittuja väestönsuojatiloja 
ja väestönsuojan velvoitetta ei voi myöskään niissä tiloissa toteuttaa.  
 
Monninkylän koulun liikuntasalin suunnittelun takia on Monninkylän 
alueella suoritettu asemakaavan muutos, jonka Askolan kunnanvaltuusto 
hyväksyi 13.5.2024. 
 
Monninkylän koulun liikuntasalista on valmisteltu hankesuunnitelma. 
Hankesuunnitelman mukaan uudisrakennuksen koko on 538 hym2 ja noin 
704 brm2. Uudisrakennukseen tulee S1 luokan väestönsuoja ja 
väestönsuojan tiloja hyödynnetään puku- ja pesuhuonetiloina. Han-
kesuunnitelma ja asiakirjat ovat esityslistan liitteenä.  
 
Monninkylän koulun liikuntasalirakennusta esitetään vuoden 2025 
investointiohjelmaan toteutettavaksi. Liikuntasalin uudisrakennuksesta 
tehdään hankesuunnittelun perusteella toteutussuunnitelmat ja to-
teutussuunnitelmien perusteella hanke kilpailutetaan kokonaisurakalla 
vuoden 2025 alkupuolella mikäli hanke hyväksytään vuoden 2025 
talousarviossa investointiohjelmaan toteutettavaksi.   
 
Liikuntasalihankkeesta on teetetty hankesuunnitelman perusteella 
kustannusselvitys ja kustannusselvityksen perusteella kokonaishinnaksi on 
laskettu 2 210 000 € alv 0 %.  
 
Monninkylän koulun liikuntasalihankkeelle haetaan liikuntapaikkojen 
valtionavustusta. 
 

Esittelijä palvelualuejohtaja, elinympäristö Esko Halmesmäki 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta hyväksyy Monninkylän koulun liikuntasalin 
hankesuunnitelman ja valtuuttaa elinympäristöpalvelualuejohtajan 



valmistelemaan ja hakemaan valtionavustusta hankkeelle. Monninkylän 
liikuntasalihanke esitetään vuoden 2025 talousarviossa 
investointiohjelmaan toteutettavaksi vuodelle 2025. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Täytäntöönpano palvelualuejohtaja 


